Angaben nach § 125 Absatz 5, Satz 1 Aktiengesetz in Verbindung

mit Tabelle 3 der Durchfihrungsverordnung (EU) 2018/1212

TEIL A Inhalt der Mitteilung

A1 Eindeutige Kennung des Ereignisses

A2 Art der Mitteilung

TEIL B Angaben zum Emittenten

B1 ISIN

B2 Name des Emittenten

Teil C Angaben zur Hauptversammiung

C1 Datum der Hauptversammlung
C2 Uhrzeit der Hauptversammlung
C3 Art der Hauptversammlung

C4 Ort der Hauptversammlung
C5 Aufzeichnungsdatum

C6 Uniform Resource Locator (URL)

Ordentliche Hauptversammlung der

SNP Schneider-Neureither & Partner SE 2025
Formale Angabe gemaR EU-DVO:
1396e2ee19edef11b53e00505696f23¢

Einladung zur ordentlichen Hauptversammlung
Formale Angabe gemall EU-DVO: NEWM

DE0007203705
SNP Schneider-Neureither & Partner SE

30.06.2025
Formale Angabe gemal DVO: 20250630

10.00 Uhr MESZ
Formale Angabe gemaR EU-DVO: 08:00 Uhr UTC

ordentliche Hauptversammlung
Formale Angabe gemaR EU-DVO: GMET

Design Offices Heidelberg, Langer Anger 7-9,
69115 Heidelberg

08.06.2025

Formale Angabe gemaR EU-DVO: 20250608; 22:00 Uhr UTC
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Teil D Teilnahme an der Hauptversammlung - Abstimmung durch Briefwahl (nur elektronisch

Uber das Portal)

D1 Art der Teilnahme des Aktionars

D2 Frist fUr die Teilnahme

D3 Frist fur die Abstimmung

Stimmabgabe durch Briefwahl
Im Format gemaR EU-DVO: EV

Anmeldung zur Hauptversammlung:

23. Juni 2025, 24:00 Uhr MESZ
Formale Angabe gemal EU-DVO: 20250623, 22:00 Uhr UTC

Bis zur Schliefung des Abstimmungsvorgangs
durch den Versammlungsleiter am 30.06.2025

Im Format gemafRl EU-DVO: 20250630, bis zur SchlieBung des
Abstimmungsvorgangs durch den Versammlungsleiter

Teil D Teilnahme an der Hauptversammlung - Abstimmung durch die Stimmrechtsvertreter der

Gesellschaft

D1 Art der Teilnahme des Aktionars

D2 Frist fUr die Teilnahme

D3 Frist fur die Abstimmung

Stimmrechtsaustbung durch Erteilung von Voll-
macht und Weisungen an die von der Gesellschaft

benannten Stimmrechtsvertreter.
Im Format gemaR EU-DVO: PX

Anmeldung zur Hauptversammlung:

23. Juni 2025, 24:00 Uhr MESZ
Formale Angabe gemall EU-DVO: 20250623, 22:00 Uhr UTC

- die schriftlich bzw. in Textform per Post oder E-
Mail erfolgt: 29. Juni 2025, 24:00 Uhr (MESZ) (ent-
spricht 22:00 Uhr UTC koordinierte Weltzeit), Ein-
gang malgeblich

Formale Angabe gemaR EU-DVO: 20250626; 22:00 Uhr (UTC)
(koordinierte Weltzeit)



Angaben nach § 125 Absatz 5, Satz 1 Aktiengesetz in Verbindung

mit Tabelle 3 der Durchfihrungsverordnung (EU) 2018/1212

Teil D Teilnahme an der Hauptversammlung —

D1 Art der Teilnahme des Aktionars

D2 Frist flr die Teilnahme

D3 Frist fir die Abstimmung

Teil E Tagesordnung

E1 Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

E2 Uberschrift des Tagesordnungspunkts

- die elektronisch Uber das InvestorPortal erfolgt: bis
zu dem vom Versammlungsleiter im Rahmen der
Abstimmungen festgelegten Zeitpunkt (wobei dieser
Zeitpunkt durch den Versammlungsleiter in der Bild-
und Tonubertragung angekindigt und festgelegt
werden wird) in der virtuellen Hauptversammlung
am 30. Juni 2025

Formale Angabe gemaR EU-DVO: 20250630; bis zu dem vom
Versammlungsleiter im Rahmen der Abstimmungen festgeleg-
ten Zeitpunkt (wobei dieser Zeitpunkt durch den Versamm-
lungsleiter in der Bild- und Tonlbertragung angekiindigt und
festgelegt werden wird)

Erteilung von Vollmacht an Dritte

Erteilung von Vollmacht an Dritte (auch hier sind
Weisungen denkbar)

Im Format gemal EU-DVO (EU) 2018/1212: PX

Anmeldung zur Hauptversammlung:

23. Juni 2025, 24:00 Uhr MESZ
Formale Angabe gemall EU-DVO: 20250623, 22:00 Uhr UTC

- die schriftlich bzw. in Textform per Post oder E-
Mail erfolgt: 29. Juni 2025, 24:00 Uhr (MESZ) (ent-
spricht 22:00 Uhr UTC koordinierte Weltzeit), Ein-
gang malgeblich

Formale Angabe gemall EU-DVO: 20250629; 22:00 Uhr (UTC)
(koordinierte Weltzeit)

- die elektronisch Uber das InvestorPortal erfolgt:

Fur die Erteilung von Vollmacht an Dritte sowie de-
ren Widerruf:

Keine Frist vom Emittenten festgelegt.

Bitte beachten Sie, dass Dritte ebenfalls nur die
Briefwahl oder den Stimmrechtsvertreter nutzen
koénnen. Siehe dazu auch die entsprechenden Teile
unter ,Briefwahl und ,Stimmrechtsvertreter®.

Tagesordnungspunkt 1

Vorlage des festgestellten Jahresabschlusses, des
gebilligten Konzernabschlusses, des zusammenge-
fassten Lageberichts einschlief3lich des erlautern-
den Berichts zu den Angaben nach §§ 289a Absatz
1, 315a Absatz 1 des Handelsgesetzbuchs fir die
SNP Schneider-Neureither & Partner SE jeweils fur
das Geschaftsjahr 2024, des Vorschlags des Vor-
stands zur Gewinnverwendung sowie des Berichts
des Aufsichtsrats



Angaben nach § 125 Absatz 5, Satz 1 Aktiengesetz in Verbindung

mit Tabelle 3 der Durchfihrungsverordnung (EU) 2018/1212

E3

E4

ES

E1

E2

E3

E4

ES

E1

E2

E3

E4

ES

E1

E2

E3

E4

ES

E1

E2

E3

E4

ES

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen flr die Stimmab-
gabe

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

keine

Formale Angabe gemal EU-DVO: (leer)

Keine
Formale Angabe gemal EU-DVO: (leer)

Tagesordnungspunkt 2

Beschlussfassung Uber die Verwendung des Bilanz-
gewinns
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Verbindlicher Charakter

Formale Angabe gemafl EU-DVO: BV

Beflirwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemall EU-DVO: VF, VA, AB

Tagesordnungspunkt 3

Beschlussfassung uber die Entlastung der Mitglie-
der des Vorstands
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Verbindlicher Charakter

Formale Angabe gemal EU-DVO: BV

Beflirwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemall EU-DVO: VF, VA, AB

Tagesordnungspunkt 4

Beschlussfassung uber die Entlastung der Mitglie-
der des Aufsichtsrats
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Verbindlicher Charakter

Formale Angabe gemaR EU-DVO: BV

Befurwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemall EU-DVO: VF, VA, AB

Tagesordnungspunkt 5

Beschlussfassung uber die Wahl des Abschlusspru-
fers und Konzernabschlusspriifers sowie des Pri-
fers fur die pruferische Durchsicht des Halbjahres-
berichts
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Verbindlicher Charakter
Formale Angabe gemal EU-DVO: BV

Beflirwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemall EU-DVO: VF, VA, AB



Angaben nach § 125 Absatz 5, Satz 1 Aktiengesetz in Verbindung

mit Tabelle 3 der Durchfihrungsverordnung (EU) 2018/1212

E1

E2

E3

E4

ES

E1

E2

E3

E4

ES

E1

E2

E3

E4

ES

E1

E2

E3

E4

ES

E1

E2

E3
E4

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Tagesordnungspunkt 6

Beschlussfassung Uber die Bestellung des Prifers
der Nachhaltigkeitsberichterstattung
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Verbindlicher Charakter

Formale Angabe gemafl EU-DVO: BV

Beflirwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemall EU-DVO: VF, VA, AB

Tagesordnungspunkt 7

Beschlussfassung uber die Billigung des Vergu-
tungsberichts
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Empfehlenden Charakter

Formale Angabe gemafl EU-DVO: AV

Beflirwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemall EU-DVO: VF, VA, AB

Tagesordnungspunkt 8.1

Neuwahl von Aufsichtsratsmitgliedern - Michael
Wand
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Verbindlicher Charakter

Formale Angabe gemaR EU-DVO: BV

Befurwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemal EU-DVO: VF, VA, AB

Tagesordnungspunkt 8.2

Neuwahl von Aufsichtsratsmitgliedern - Willi
Westenberger
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Verbindlicher Charakter

Formale Angabe gemal EU-DVO: BV

Befurwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemall EU-DVO: VF, VA, AB

Tagesordnungspunkt 9

Beschlussfassung uber die Billigung des geander-
ten Vergutungssystems fiir die Vorstandsmitglieder
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Empfehlender Charakter

4
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ES

E1

E2

E3

E4

ES

E1

E2

E3

E4

ES

E1

E2

E3

E4

ES

E1

E2

E3

E4

ES

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts
Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen flr die Stimmab-
gabe

Formale Angabe gemal EU-DVO: AV

Beflirwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemall EU-DVO: VF, VA, AB

Tagesordnungspunkt 10

Beschlussfassung Uber die Anderung der Verglitung
der Aufsichtsratsmitglieder
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Empfehlender Charakter

Formale Angabe gemal EU-DVO: BV

Beflirwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemal EU-DVO: VF, VA, AB

Tagesordnungspunkt 11

Beschlussfassung tiber die Anderung von § 16 der
Satzung zur Erneuerung der Erméachtigung des Vor-
stands, die Hauptversammlung virtuell abzuhalten
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Verbindlicher Charakter

Formale Angabe gemafl EU-DVO: BV

Befurwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemall EU-DVO: VF, VA, AB

Tagesordnungspunkt 12

Beschlussfassung uber die Schaffung eines neuen
genehmigten Kapitals mit der Moglichkeit zum Aus-
schluss des Bezugsrechts der Aktiondre und Ande-
rung der Satzung
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Verbindlicher Charakter

Formale Angabe gemafl EU-DVO: BV

Beflirwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemall EU-DVO: VF, VA, AB

Tagesordnungspunkt 13

Beschlussfassung uber die Ermachtigung zum Er-
werb und zur Verwendung eigener Aktien unter
Ausschluss des gesetzlichen Bezugsrechts der Akti-
onéare
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Verbindlicher Charakter

Formale Angabe gemal EU-DVO: BV

Beflirwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemal EU-DVO: VF, VA, AB
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E1

E2

E3

E4

ES

Eindeutige Kennung des Tagesord-
nungspunkts

Uberschrift des Tagesordnungspunkts

Uniform Resource Locator (URL) der
Unterlagen

Abstimmung

Alternative Optionen fir die Stimmab-
gabe

Tagesordnungspunkt 14

Beschlussfassung Uber die Zustimmung zu einem
Beherrschungs- und Gewinnabflihrungsvertrag zwi-
schen der SNP Schneider- Neureither & Partner SE
und der Succession German Bidco GmbH
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/

Verbindlicher Charakter

Formale Angabe gemal EU-DVO: BV

Befurwortung, Ablehnung, Stimmenthaltung
Formale Angabe gemal EU-DVO: VF, VA, AB

Teil F Angabe der Fristen fiir die Ausiibung anderer Aktionarsrechte

F1

F2

F1

F2

F1

F2

F1

F2

F1

Gegenstand der Frist

Anwendbare Emittentenfrist

Gegenstand der Frist

Anwendbare Emittentenfrist

Gegenstand der Frist

Anwendbare Emittentenfrist

Gegenstand der Frist

Anwendbare Emittentenfrist

Gegenstand der Frist

Erganzungsverlangen (§ 122 Absatz 2 AktG)

30.05.2025, 24:00 Uhr MESZ
Formale Angabe gemall EU-DVO: 20250530, 22:00 Uhr UTC;
Zugang mafgeblich

Gegenantrage und Wahlvorschlage (§§ 126 Absatz
1, 127 AktG)

15.06.2025, 24:00 Uhr MESZ
Formale Angabe gemall EU-DVO: 20250615; 22:00 Uhr UTC;
Zugang mafgeblich

Einreichung von Stellungnahmen zu den Gegen-
stéanden der Tagesordnung in Textform im Wege
elektronischer Kommunikation Gber das InvestorPo-
rtal https://investor-relations.snp-
group.com/de/hauptversammlungen/ (§§ 118a Abs.

1 S. 1 Nr. 6, 130a Abs. 1 bis Abs. 4 AktG)

Formale Angabe gemaR EU-DVO: Einreichung von Stellung-
nahmen zu den Gegenstanden der Tagesordnung im Wege
elektronischer Kommunikation

24.06.2025, 24:00 Uhr MESZ
Formale Angabe gemall EU-DVO: 20250624; 22:00 Uhr UTC;
Zugang mafgeblich

Rederecht

30.06.2025, wahrend der Hauptversammlung ge-
maf den Vorgaben des Versammlungsleiters

Formale Angabe gemaR EU-DVO: 20250630, wahrend der
Hauptversammlung gemaf den Vorgaben des Versammlungs-
leiters

Verlangen auf Auskunft Gber Angelegenheiten der
Gesellschaft (§ 131 Abs. 1 AktG)
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F2

F1

F2

F1

F2

F1

F2

F1

Anwendbare Emittentenfrist

Gegenstand der Frist

Anwendbare Emittentenfrist

Gegenstand der Frist

Anwendbare Emittentenfrist

Gegenstand der Frist

Anwendbare Emittentenfrist

Gegenstand der Frist

30.06.2025, ab dem Beginn der Hauptversammlung
bis zur Beschrankung des Auskunftsrechts durch

den Versammlungsleiter

Formale Angabe gemaR EU-DVO: 20250630, ab dem Beginn
der Hauptversammlung bis zur Beschrankung des Auskunfts-
rechts durch den Versammlungsleiter

Antragsrecht

30.06.2025, wahrend der Hauptversammlung ge-

maf den Vorgaben des Versammlungsleiters
Formale Angabe gemal EU-DVO: 20250630, wahrend der
Hauptversammlung gemaf den Vorgaben des Versammlungs-
leiters

Ubermittlung des Verlangens, einem Aktionar we-
gen seiner Eigenschaft als Aktionar auerhalb der
Hauptversammlung gegebene Auskiinfte in der
Hauptversammlung zu geben, im Wege der elektro-
nischen Kommunikation Uber das InvestorPortal
https://investor-relations.snpgroup.com/de/hauptver-
sammlungen/ (§§ 118a Abs. 1 S. 2 Nr. 4, 131 Abs. 4
S. 1, 2 AktG)

Formale Angabe gemafR EU-DVO: Auskunft wegen auferhalb
der Hauptversammlung erteilter Informationen im Wege elektro-
nischer Kommunikation

30.06.2025 nach Eréffnung der Hauptversammlung
bis zur SchlieBung durch den Versammlungsleiter

Formale Angabe gemafR EU-DVO: 20250630, wahrend Dauer
der Hauptversammlung bis zur Schlielung durch den Ver-
sammlungsleiter

Ubermittlung des Verlangens, vom Aktionare ge-
stellte Fragen, zu denen die Auskunft verweigert
wurde, und den Grund der Auskunftsverweigerung
in die Niederschrift aufzunehmen, im Wege der
elektronischen Kommunikation Uber das InvestorPo-
rtal https://investor-relations.snp-
group.com/de/hauptversammlungen/ (§§ 118a Abs.
1S.2Nr. 4,131 Abs. 58S. 1, 2 AktG)

Formale Angabe gemal EU-DVO: Aufnahme nicht beantworte-
ter Fragen in die Niederschrift im Wege elektronischer Kommu-
nikation

30.06.2025 nach Eréffnung der Hauptversammlung
bis zur Schlielfung durch den Versammlungsleiter

Formale Angabe gemal EU-DVO: 20250630, wahrend Dauer
der Hauptversammlung bis zur SchlieBung durch den Ver-
sammlungsleiter

Mdglichkeit zur Einlegung von Widerspriichen ge-
gen Beschlisse der Hauptversammlung (§§ 118a
Abs. 1 S. 2 Nr. 8, 245 Nr. 1 AktG)
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F2 Anwendbare Emittentenfrist

F1 Gegenstand der Frist

F2 Anwendbare Emittentenfrist

Abkiirzungsiibersicht
UTC = koordinierte Weltzeit
Abschnitt D (Formale Angabe gemaR EU-DVO:):

PH = Abstimmung durch persénliche Stimmabgabe vor Ort
PX = Abstimmung durch Bevollméachtigten

Abschnitt E (Formale Angabe gemaR EU-DVO:):
AB = Stimmenthaltung

AV = empfehlender Charakter

BV = verbindlicher Charakter

VA = Ablehnung

VF = Befirwortung

30.06.2025 nach Eréffnung der Hauptversammlung

bis zur Schlielfung durch den Versammlungsleiter
Formale Angabe gemal EU-DVO: 20250630, wahrend Dauer
der Hauptversammlung bis zur SchlieBung durch den Ver-
sammlungsleiter

Bestatigung Uber die Stimmabgabe

30.07.2025, 24:00 Uhr MESZ

Formale Angabe gemall EU-DVO: 20250730; 22:00 Uhr UTC;
Zugang mafgeblich



